
دوم )    نیمسال تحصیلی: دومنام دانشکده: علوم نوین پزشکی     نام گروه آموزشی: بیوتکنولوژی پزشکی     عنوان رشتھ: بیوتکنولوژی پزشکی (کارشناسی ارشد ترم 

٩٦-١٣٩٥سالتحصیلی  

 نام درس دیف

واحد 

 نظري

واحد 

 عملی

جمع 

 واحد

 کد درس

کد 

 گروه

 نام استاد   یا اساتید

سهم 

 استاد

 برنامه هفتگی

 سه شنبه دوشنبه یکشنبه شنبه

چهارشن

 به

 پنجشنبه

 111111309 2 2 - مهندسی ژنتیک عملی 1
 دکترمحمد رحمتی 2502

 دکتر محمد پورحسن

1 

1 

12-10  

 آزمایشگاه
     

 111111308 2 - 2 مهندسی ژنتیک نظري 2

 دکتر محمد پورحسن 2502

 دکتر نصرت اله ضرغامی

 دکترعفت علیزاده

0/5 

1 

0/5 

14-12  

1کلاس  
     

 111111304 2 1 1 ایمنوشیمی و روش هاي آنالیز 3
 دکتر عفت علیزاده 2502

 دکتر نصرت اله ضرغامی

1 

1 
 10-8  

1کلاس  
    

زبان انگلیسیاصول ارائه مقاله به  4  2  2  
  کارگاهی 2 دکتر ضرغامی 

 111111314 2 - 2 ژنتیک پزشکی 5

 دکتر محمدي 2502

 دکتر علیزاده

1 

1 

 
12-10  

1کلاس  

    

و ایمنی فرآورده هاي بیولوژي اصول استاندارسازي  6  1 - 1 111111307 

رحیم رحیمیدکتر 2502  

 دکتر علیزاده

5/0  

5/0  

 

14-12  

 دکتر علیزاده

1کلاس   

12-10  

 دکتر رحیمی

1کلاس  

   

7      
         

8      
         

           11   جمع کل واحدها



  : دومتخصصی ترم دوم)   نیمسال تحصیلیدانشکده: علوم نوین پزشکی  نام گروه آموزشی: بیوتکنولوژی پزشکی  عنوان رشتھ: بیوتکنولوژی پزشکی ( دکترای 

 نام درس ردیف

واحد 

 نظري

واحد 

 عملی

جمع 

 واحد

 کد گروه

نام استاد   یا 

 اساتید

سهم 

هر 

 استاد

 برنامه هفتگی

 دوشنبه یکشنبه شنبه

سه 

 شنبه

 پنجشنبه چهارشنبه

 2502 1 - 1 اخلاق زیستی 1

ضرغامینصرت اله دکتر   

1     
10-8  

1کلاس   

 

 2502 1 1 - سمینار 2

 دکتر رحیم رحیمی

 دکتر علیزاده

 دکتر پورحسن

 دکتر ضرغامی

25/0  

25/0  

25/0  

25/0  

    
12-10  

1کلاس   

 

3 Computational and 

Systems biology 

1 1 2 2502 

 دکتر عفت  علیزاده

 دکتر محمد پورحسن

1 

1 

  
12-10  

 بیوانفورماتیک

   

 2502 2 - 2 مهندسی پروتئین 4

 دکترابوالفضل برزگر 

 دکترنصرت اله ضرغامی

1 

1 

    
14-12  

1کلاس   

 

 2502 3 3 - مهندسی ژنتیک(عملی) 5

 دکترصفر فرج نیا 

 دکتر پورحسن

2 

1 
 

12-10  

 آزمایشگاه

    

 2502 1 0.5 0.5 اصول کار با حیوانات آزمایشگاهی 6

 دکتر ابراهیمی

2   
17-15  

 آزمایشگاه
   

  10   جمع کل واحد 

 

       



 

  سالتحصیلی دوم)  نیمسال تحصیلی:سومپزشکی ( دکترای تخصصی ترم  نام دانشکده: علوم نوین پزشکی  نام گروه آموزشی: بیوتکنولوژی پزشکی عنوان رشتھ: بیوتکنولوژی

   ردیف

واحد 

 نظري

واحد 

 عملی

جمع 

 واحد

کد 

 درس

کد 

 گروه

نام استاد   یا 

 اساتید

سهم 

هر 

اس

 تاد

 برنامه هفتگی

 دوشنبه یکشنبه شنبه

سه 

 شنبه

 پنجشنبه چهارشنبه

1 
اصول وکاربرد فرآیند هاي مهندسی 

 در بیوتکنولوژي

1 1 2 111916 

 دکتر عفت علیزاده 2502

 دکترصفر فرج نیا

1 

1 

  
14-12  

1کلاس  

   

 111918 1 - 1 نانوبیوتکنولوژي 2

 دکتر پورحسن 2502

1    
14-12  

1کلاس  

  

3 
اصول استانداردسازي و ایمنی 

 فرآورده هاي بیولوژي

1 1 2 111919 

 دکتر رحیم رحیمی 2502

 دکتر علیزاده

1 

1 

    
10-8  

2کلاس  

 

4 
کاربردریزآرایه ها و میکروفلوئیدیکس 

 در تشخیص

1 1 2 111921 

 دکتر محمد پورحسن 2502

 دکتر ضرغامی

1 

1 

    
12-10  

2کلاس  

 

 1111901 1 - 1 روش تحقیق و اصول ارائه مقاله 5

 دکتر ضرغامی 2502

 

1 

 
  کارگاهی

  1  1 کاربرد واکسن ها و آنتی بادي 6

 دکتر علیزاده 

 دکتر پور حسن

5/0  

5/0  

    

14-12  

2کلاس  

 

           8   جمع کل واحدها


